

# Ruszyły zapisy na XVI Półmaraton Hajnowski!

Solidna dawka sportowych emocji, rodzinna atmosfera, i ten puszczański klimat – tak w wiewielkim skrócie można opisać Półmaraton Hajnowski – jedną z najciekawszych imprez sportowych w regionie Puszczy Białowieskiej. Od 4 kwietnia na stronie [www.maratonypolskie.pl](http://www.maratonypolskie.pl) ruszyły zapisy. Tegoroczny Półmaraton odbywać się będzie pod hasłem "Po zdrowie do Puszczy Białowieskiej", przed uczestnikami nie lada wyzwanie: trasa Hajnówka – Białowieża licząca ok. 21km. Bieg trybami Puszczy Białowieskiej umili dźwięczny śpiew ptaków, dobry wiatr poruszy wachlarzem drzew dając orzeźwienie, zaś rozłożyste korony ponad stuletnich drzew ochronią przed słońcem – bliskość natury sprawia, że wysiłek staje się prawdziwą przyjemnością.

Impreza organizowana już od 16 lat cieszy się dużą popularnością wśród fanów sportu. W dniu imprezy Hajnówka zamienia się w mapę świata – na trasie można spotkać biegaczy z różnych stron Polski oraz zagranicy: dotychczas puszczański matecznik odwiedzili biegacze z Francji, Litwy, Włoch a nawet dalekiej Japonii.

Organizatorzy, jak co roku, nie zawiodą – uczestnicy zostaną objęci opieką medyczną, na samej trasie zorganizowane będą punkty odżywcze na trasie biegu i mecie, ponadto każdy uczestnik może liczyć na prysznic w Parku Wodnym oraz pożywny obiad regeneracyjny po wyczerpującym biegu. Na maratończyków czeka też szereg ciekawych atrakcji: każdy startujący otrzyma pakiet startowy, pamiątkowy medal, weźmie udział w losowaniu nagród, ponadto wszyscy zawodnicy i goście będą mogli skorzystać z 3 – godzinnego przejazdu kolejką wąskotorową (w niedzielę 22 maja) oraz godzinnego karnetu w Parku Wodnym w Hajnówce do wykorzystania w dniach 19 - 22 maja 2016r. (dołączony do pakietu startowego). Maraton zwiędzy impreza integracyjna – będzie pysnie i wesoło!

Organizatorem imprezy jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce. Przy wsparciu samorządu województwa i sponsorów już 21.05.2016r. wszystkich miłośników sportu zapraszamy na szlaki Puszczy Białowieskiej!

Białowieski matecznik to idealne miejsce do uprawiania turystyki aktywnej – pieszej, rowerowej, nordic walking. Wszystkich fanów aktywnego wypoczynku zachęcamy do udziału również w innych imprezach sportowych, organizowanych w regionie. Już 10.09. br. zapraszamy wszystkich na ogólnopolski Puchar Polski Nordic Walking, organizowany przez Starostwo Powiatowe w Hajnówce, Nadleśnictwo Hajnówka oraz Polską Federację Nordic Walking! Po raz pierwszy w historii na skraju żubrowego matecznika będzie miał miejsce finał imprezy.

Zgłoszenia do biegu będą przyjmowane od **godz. 8.00** dnia **4 kwietnia 2016r.** wyłącznie drogą elektroniczną na stronie [maratonypolskie.pl](http://maratonypolskie.pl). Limit zawodników do udziału w Półmaratonie wynosi 350. Spiesz się – zostało już tylko kilka miejsc!

Zapisy na półmaraton:

## ZAPISY ELEKTRONICZNE NA STRONIE NASZEGO PARTNERA

[maratonypolskie.pl](http://maratonypolskie.pl)

**bezpośredni link:**

[od 4 kwietnia - kliknij i zapisz się!](#)

Więcej o Półmaratonie na stronie [www.osir.hajnowka.pl](http://www.osir.hajnowka.pl)

Region Puszczy Białowieskiej to idealne miejsce do uprawiania aktywnych form turystyki. Przyjedź i przekonaj się.

Katarzyna Nikołażuk